
令和 8 年 1 月 吉日  

中 3 講座生･保護者様 

〒830-0403 大木町大角 1984-6   

TEL 0944-33-2535   

光 陽 学 館  

 

3 学期の授業についてのご案内 

 
あけましておめでとうございます。昨年は格別のご厚情を賜り厚く御礼を申

し上げます。本年は、昨年以上にご満足頂けるよう、しっかりと指導して参る

所存でございますので、これまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

講座生も、入試に向け合格を目指して日々頑張っているところです。 

さて、本館では入試日以降の 3 月度の授業日（無料補習日は含みません）を

下記の要領で 1 月から 2 月にかけて振替実施いたします。時間、および毎月の

授業料等、通常とは異なりますのでご注意ください。 

 

 

記 

１．授業日 

  1/10(土)…3/10(火)実施分、1/12(月)…3/12(木)実施分                      

1/17(土)…3/14(土)実施分、1/19(月)…3/17(火)実施分 

1/24(土)…3/19(木)実施分、1/26(月)…3/21(土)実施分 

1/31(土)…3/24(火)実施分、2/07(土)…3/26(木)実施分 

2/14(土)…3/28(土)実施分、2/21(土)…3/31(火)実施分 

                            全 10 回 

 

２．実施時間帯 月曜日   18：30～22：10 

土・祝日  09：30～13：10 

（ただし、祝祭日等の関係により変更になる場合があります。） 

３．授業料   

・1 月度（通常 25,000 円＋振替実施分 15,000 円） 40,000 円です。 

・2 月度（通常 25,000 円＋振替実施分  5,000 円） 30,000 円です。 

・3 月度（通常 25,000 円－振替実施分 20,000 円）   5,000 円です。 

※  不明な点等ございましたら、遠慮なくお問い合わせください。 

 


